
Contacto

Fax 913354892
Correo Electrónico consultas.contratacion@dgip.mir.es

Dirección Postal

Alcalá 38-40
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 020120AF0901
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2020 a
las 10:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Servicios Penitenciarios
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mir.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D

Objeto del Contrato: 1er contrato derivado de Acuerdo Marco, suministro INTELENCE para los Centros
Penitenciarios dependientes de la S.G.II.PP.

Valor estimado del contrato 48.753 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.703,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.753 EUR.

Clasificación CPV
33600000 - Productos farmacéuticos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: 6 meses desde la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

1er contrato derivado de Acuerdo Marco, suministro INTELENCE para los Centros Penitenciarios dependientes de la
S.G.II.PP.

Adjudicado

Adjudicatario

JANSSEN CILAG, S.A.
NIF A28925899
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.mir.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.753 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.703,12 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa posee certificado de exclusividad, contrato derivado de Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 12/02/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Segun art. 153 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ud%2FV4z%2BHywA BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 02012020AF09-1
Objeto Acuerdo Marco para el suministro de envases INTELENCE® a los Centros Penitenciarios dependientes de la
Secretaría General de Instituciones Penitenciarias
Órgano Subdirección General de Servicios Penitenciarios
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ud%2FV4z%2BHywABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004957056 |  2020-793998 | Thu, 13 Feb 2020 10:34:59:050 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71713242905468311734489370991051249891 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ud%2FV4z%2BHywABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ud%2FV4z%2BHywABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ud%2FV4z%2BHywABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

